SC50F103VN Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Advanced Sensors / Amphenol SC50F103VN Advanced Sensors / Amphenol Birgir Advanced Sensors / Amphenol dreifingaraðili
Thermometrics / GE Measurement & Control SC50F103VN
Advanced Sensors / Amphenol
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER SC50F103VN
FRAMLEIÐANDI Advanced Sensors / Amphenol
LÝSING THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 9246 pcs
GÖGN
RÖÐ SC
ÓNÆMI Í OHM @ 25 ° C 10k
RESISTANCE TOLERANCE ±0.1°C
POWER - MAX 50mW
PÖKKUN Bulk
PAKKI / TILFELLI Bead
ÖNNUR NÖFN 235-1434
508698
VINNUHITASTIG -40°C ~ 105°C
UPPSETNINGARTEGUND -
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LENGD - BLÝLEIÐSLA 1.50" (38.00mm)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING NTC Thermistor 10k Bead
B25 / 85 3969K
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 -
B0 / 50 -
B VALUE TOLERANCE -
SC50F103VN
Hlutanúmer: SC50F103VN
Framleiðandi / Vörumerki: Advanced Sensors / Amphenol
Vörulýsing THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 9246 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SC50F103VN.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um SC50F103VN
SC50F103VN.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
SC50F302V
Framleiðendur:  Advanced Sensors / Amphenol
Lýsing:  THERMISTOR NTC 3KOHM 3969K BEAD
Á lager:  27467 pcs
RFQ
SC5040FH-680
Framleiðendur:  Bel
Lýsing:  FIXED IND 68UH 3.4A 67 MOHM SMD
Á lager:  83858 pcs
RFQ
SC50F232V
Framleiðendur:  Advanced Sensors / Amphenol
Lýsing:  THERM NTC 2.252KOHM 3969K BEAD
Á lager:  24738 pcs
RFQ
SC5040FH-6R8
Framleiðendur:  Bel
Lýsing:  FIXED IND 6.8UH 11.5A 9 MOHM SMD
Á lager:  80192 pcs
RFQ
SC508ULTRT
Framleiðendur:  Semtech
Lýsing:  IC REG CTRLR BUCK 20MLPQ
Á lager:  40967 pcs
RFQ
SC508AULTRT
Framleiðendur:  Semtech
Lýsing:  IC REG CTRLR BUCK 20MLPQ
Á lager:  34387 pcs
RFQ
SC50F103WN
Framleiðendur:  Advanced Sensors / Amphenol
Lýsing:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
Á lager:  13541 pcs
RFQ
SC50F103W
Framleiðendur:  Advanced Sensors / Amphenol
Lýsing:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3933K BEAD
Á lager:  21715 pcs
RFQ
SC50F302W
Framleiðendur:  Advanced Sensors / Amphenol
Lýsing:  THERMISTOR NTC 3KOHM 3969K BEAD
Á lager:  24397 pcs
RFQ
SC50F232W
Framleiðendur:  Advanced Sensors / Amphenol
Lýsing:  THERM NTC 2.252KOHM 3969K BEAD
Á lager:  28108 pcs
RFQ
SC5040FH-681
Framleiðendur:  Bel
Lýsing:  FIXED IND 680UH 1.1A 780 MOHM
Á lager:  89000 pcs
RFQ
SC50F103V
Framleiðendur:  Advanced Sensors / Amphenol
Lýsing:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3969K BEAD
Á lager:  19715 pcs
RFQ